
Treningsskyting 1 11/2 - 2018 
 

Sammensatt 
1 Steffen Liff Brekken E2 150(22)   

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Annar Dragmyrhaug Haltdalen JA 148(24)   

  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

3 Nils Even Dradmyrhaug Haltdalen A 146(24)   

  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

4 Simen Dragmyrhaug Haltdalen B 144(21)   

  5/5=25  5/5=25  5/2=19  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

5 Martin Tamnes Krogh Dalsbygda JC 144(22)   

  5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/4=23  

6 Helge Tørresvold Glåmos JC 140(15)   

  5/5=25  5/2=19  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

7 Peder Bjarne Grønås Hessdalen E2 138(16)   

  5/3=21  5/2=19  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

8 Lars Petter Almås Røros JB 137(16)   

  4/3=18  5/2=19  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

9 Henning Dragmyrhaug Haltdalen JA 135(23)   

  4/3=18  5/4=23  5/3=21  5/4=23  5/5=25  5/5=25  

10 Tor Jan Feragen Brekken E2 135(17)   

  5/3=21  5/3=21  5/5=25  4/4=20  5/4=23  5/5=25  

11 Arne Stenmo Røros B 135(22)   

  5/4=23  5/5=25  5/4=23  4/2=16  5/5=25  5/4=23  

12 Martin Kokkvoll Sorken Brekken JC 133(21)   

  5/5=25  5/4=23  4/0=12  5/5=25  5/5=25  5/4=23  

13 Jan Ola Skott Brekken JC 132(20)   

  5/5=25  5/4=23  5/1=17  5/2=19  5/5=25  5/4=23  

14 Tor Petter Kjelsberg Brekken JB 130(16)   

  5/3=21  5/2=19  5/2=19  5/4=23  5/5=25  5/4=23  

15 Tor Magne Valseth Brekken E1 129(22)   

  5/5=25  5/4=23  4/1=14  5/4=23  5/4=23  5/3=21  

16 Petter Almås Hessdalen JB 128(17)   

  5/4=23  5/2=19  5/1=17  5/5=25  5/5=25  5/2=19  

17 Geir Magne Ryttervoll Brekken B 127(22)   

  5/2=19  5/4=23  4/1=14  5/5=25  5/4=23  5/4=23  

18 John Steinar Kjelsberg Brekken E1 122(16)   

  4/2=16  5/3=21  5/2=19  5/4=23  5/5=25  4/3=18  

19 Einar Sjøvold Brekken B 116(12)   

  4/0=12  4/1=14  5/3=21  5/5=25  5/3=21  5/4=23  

20 Oddvar Tamnes Brekken E2 111(11)   

  5/2=19  4/0=12  4/4=20  4/4=20  5/1=17  5/4=23  

21 Helmer Melien Brekken E2 109(7)   

  3/2=13  3/0=9  5/5=25  4/2=16  5/3=21  5/5=25  

22 Kristoffer Tamnes Brekken B 109(19)   

  3/0=9  5/3=21  5/3=21  5/3=21  5/3=21  4/2=16  

23 Eli Almås Hessdalen D2 105(23)   

  4/1=14  5/5=25  4/2=16  4/4=20  5/1=17  3/2=13  

24 Even Valseth Brekken JB 103(8)   

  5/3=21  3/1=11  4/3=18  5/4=23  4/3=18  4/0=12  

25 Ingvar Estenstad Røros E2 95(12)   

  3/0=9  4/1=14  5/1=17  5/3=21  3/0=9  5/5=25  

26 Stein Sundmoen Brekken E1 81(8)   

  1/1=5  2/1=8  3/2=13  3/1=11  5/2=19  5/5=25  

 

 



Klasse A 30 Skudd 
1 Nils Even Dradmyrhaug Haltdalen 146(24) Kr  50  

  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

 

Klasse B 30 Skudd 
1 Simen Dragmyrhaug Haltdalen 144(21) Kr 159  

  5/5=25  5/5=25  5/2=19  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Arne Stenmo Røros 135(22) Kr  91  

  5/4=23  5/5=25  5/4=23  4/2=16  5/5=25  5/4=23  

3 Geir Magne Ryttervoll Brekken 127(22)   

  5/2=19  5/4=23  4/1=14  5/5=25  5/4=23  5/4=23  

4 Einar Sjøvold Brekken 116(12)   

  4/0=12  4/1=14  5/3=21  5/5=25  5/3=21  5/4=23  

5 Kristoffer Tamnes Brekken 109(19)   

  3/0=9  5/3=21  5/3=21  5/3=21  5/3=21  4/2=16  

 

Klasse D2 30 Skudd 
1 Eli Almås Hessdalen 105(23) Kr  50  

  4/1=14  5/5=25  4/2=16  4/4=20  5/1=17  3/2=13  

 

Klasse E1 30 Skudd 
1 Tor Magne Valseth Brekken 129(22) Kr 150  

  5/5=25  5/4=23  4/1=14  5/4=23  5/4=23  5/3=21  

2 John Steinar Kjelsberg Brekken 122(16)   

  4/2=16  5/3=21  5/2=19  5/4=23  5/5=25  4/3=18  

3 Stein Sundmoen Brekken 81(8)   

  1/1=5  2/1=8  3/2=13  3/1=11  5/2=19  5/5=25  

 

Klasse E2 30 Skudd 
1 Steffen Liff Brekken 150(22) Kr 183  

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Peder Bjarne Grønås Hessdalen 138(16) Kr 117  

  5/3=21  5/2=19  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

3 Tor Jan Feragen Brekken 135(17)   

  5/3=21  5/3=21  5/5=25  4/4=20  5/4=23  5/5=25  

4 Oddvar Tamnes Brekken 111(11)   

  5/2=19  4/0=12  4/4=20  4/4=20  5/1=17  5/4=23  

5 Helmer Melien Brekken 109(7)   

  3/2=13  3/0=9  5/5=25  4/2=16  5/3=21  5/5=25  

6 Ingvar Estenstad Røros 95(12)   

  3/0=9  4/1=14  5/1=17  5/3=21  3/0=9  5/5=25  

 

Klasse JA 30 Skudd 
1 Annar Dragmyrhaug Haltdalen 148(24) Kr 100  

  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Henning Dragmyrhaug Haltdalen 135(23)   

  4/3=18  5/4=23  5/3=21  5/4=23  5/5=25  5/5=25  

 

Klasse JB 30 Skudd 
1 Lars Petter Almås Røros 137(16) Kr 117  

  4/3=18  5/2=19  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Tor Petter Kjelsberg Brekken 130(16) Kr  83  

  5/3=21  5/2=19  5/2=19  5/4=23  5/5=25  5/4=23  

3 Petter Almås Hessdalen 128(17)   

  5/4=23  5/2=19  5/1=17  5/5=25  5/5=25  5/2=19  



4 Even Valseth Brekken 103(8)   

  5/3=21  3/1=11  4/3=18  5/4=23  4/3=18  4/0=12  

 

Klasse JC 30 Skudd 
1 Martin Tamnes Krogh Dalsbygda 144(22) Kr 120  

  5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/4=23  

2 Helge Tørresvold Glåmos 140(15) Kr  80  

  5/5=25  5/2=19  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

3 Martin Kokkvoll Sorken Brekken 133(21)   

  5/5=25  5/4=23  4/0=12  5/5=25  5/5=25  5/4=23  

4 Jan Ola Skott Brekken 132(20)   

  5/5=25  5/4=23  5/1=17  5/2=19  5/5=25  5/4=23  

 


